
                                                     

 

  
 
 

 Decreto IMT Rep. n. _04032(364)VII.1.19.11.14__ 

           Rep. Albo Online n.__04033(343)I.7.19.11.14__ 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 02715(206).I.2.20.09.11, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il “Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito didattico e scientifico” emanato con 

Decreto Direttoriale n. 02179(93).I.3 del 5.08.2010 e successivamente modificato Decreto Direttoriale n. 
04357(346).I.3.05.12.13; 

 
VISTO il decreto del Direttore IMT Rep. N. DD 03392(320)VII.1.07.10.14 con cui è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa per una posizione da ricercatore a tempo determinato in Metodi di 
identificazione di sistemi dinamici e machine learning /System identification methods and machine learning 
per le esigenze della Research Unit DYSCO - Dynamical Systems, Control, and Optimization; 

 
VISTO il DD 03741(346)VII.1.04.11.14 di nomina del Selection Committee relativo alla posizione so da 

ricercatore a tempo determinato in Metodi di identificazione di sistemi dinamici e machine learning /System 
identification methods and machine learning sopracitata;  
 

TENUTO CONTO della comunicazione PROT 04031.VII.1.19.11.14 con cui il Dott Panagiotis Patrinos 
dichiara di non poter proseguire nelle attività relative alla procedura in oggetto; 

 
TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dal Dott. Giorgio Stefano Gnecco  

 

DECRETA 
 

la nuova nomina dei membri del Selection Committee per la procedura di valutazione comparativa finalizzata 
al reclutamento di una posizione da ricercatore a tempo determinato in Metodi di identificazione di sistemi 
dinamici e machine learning /System identification methods and machine learning per le esigenze della 

Research Unit DYSCO - Dynamical Systems, Control, and Optimization, così come elencato di seguito: 
 

 Prof. Alberto Bemporad, Direttore, IMT Alti Studi Lucca, Presidente; 

 Prof. Marco Paggi, Associate Professor, IMT Alti Studi Lucca, membro effettivo e segretario verbalizzante; 

 Dott. Giorgio Stefano Gnecco, Assistant Professor, IMT Alti Studi Lucca, membro effettivo. 

 
I componenti del Selection Committee sopraindicato non ricevono compenso. 

Lucca, 19/11/2014      

                      Il Direttore 
 IMT Alti Studi Lucca 

Prof. Alberto Bemporad 
(f.to Alberto Bemporad) 


